Sutartyje numatytą įkainį, įsipareigojant išpirkti už ne mažiau kaip 3000,00 Eur (tris tūkstančius eurų 00 ct) 
be PVM, tačiau neviršijant Sutarties 2.2 punkte nurodytos Sutarties maksimalios kainos. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
2.2.1. Sutarties maksimali kaina yra: 
7600,00 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 
21 proc. PVM 1596,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt šeši eurai 00 ct); 
9196,00 Eur (devyni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai 00 ct) su PVM. 
2.2.2. Lokomotyvo pateikimo darbui keleivinių traukinių tvarkaraščio vykdymo užtikrinimui valandinis 

įkainis –  72,00 Eur (septyniasdešimt du eurai 00 ct) be PVM. 
2.2.3. Vieninio lokomotyvo važiavimas į Prekės perdavimo-priėmimo vietą/grįžimas iš Prekės